Offizielle Ergebnisliste
OSV_NOM_Kids Cup

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: 8625 Turnau, 02.02.2014
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Krenn Giinter (AUT) Wetter: nebelig
Schiedsrichter: EHN Gert (AUT) Schnee: griffig
Wettkampfleiter: FLADISCHER Bernd (AUT) Temp. Start: 1°
Startrichter: Dotter Ute (AUT)

Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Kurssetzer: Illmaier Josef (AUT)

Strecke: Schwabenberg

Starthohe: 940 m Zielhdhe: 780 m

Héhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 31

Gemeldete Starter: 220

In der Wertung:

Kinder U8 weiblich
Rang  StNr OSV-Nr.
1 7 506000611
2 5 501700732
3 10 506000601
4 9 516400198
5 11 510300305
6 12 514100269
7 17 502100258
8 4 512800493
9 2 500900594
10 13 510100249
11 16 500900587
12 6 504802634

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

189 (85,91%)

Name JG  Sex Vereinsname
GRADWOHL Katharina 2006 W WSV Veitsch
SCHACHNER Eva 2006 W SC Raika Grobming
ZACHLING Anna 2006 W WSV Veitsch
BINDLECHNER Tina 2006 W Union Schiklub Oblar
BIJELIC Alexandra 2006 W SV St.Radegund
MATZI Livia 2006 W SC Obdach

MIDL Melanie 2006 W Union Oberwdlz
SOMMER Kathrin 2006 W SU-WSV- Langenwang
HOFBAUER Kornelia 2006 W SC Deutschfeistritz
EISATH Valentina 2006 W SV Rechberg

KINK Manuela 2006 W SC Deutschfeistritz
GOTZENBRUCKER Julia 2006 W WSV Schladming

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Gen.Nr. 5AL064

Ziel: 0°

Ges.Zeit Diff.
58,75 0,00
59,50 0,75
1:01,26 2,51
1:02,62 3,87
1:04,65 5,90
1:05,37 6,62
1:05,64 6,89
1:06,04 7,29
1:07,25 8,50
1:07,68 8,93
1:09,92 11,17
1:11,46 12,71
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U8 mannlich

Rang StNr OSV-Nr.
1 26 510700254
2 20 516400201
3 18 512901032
4 21 508400692
5 24 501400251
6 25 512901153
7 22 502500228
8 27 503700179
9 23 504300151

Kinder U9 weiblich

Rang StNr OSV-Nr.
1 30 506500521
2 35 502400257
3 34 504701741
4 33 502100218
5 32 506100153
6 38 516600306
7 31 504701550
8 37 520200892
9 39 513100592
10 36 512400158

Kinder U9 mannlich

Rang
1
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StNr
41
57
40
43
56
48
45
54
53
50
52
44
42
46
49

OSV-Nr.
508400656
508300658
502100220
504701580
510300245
513100599
513100613
503700156
505002920
503700147
510300290
514100283
512900091
520200869
506500562

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

Gen.Nr.: 5AL064

Name

RAMPLER Yannick
RANNER Tim
SEEBACHER Kris
SCHATZ Benjamin
BRUNNER Mika
KOLLER Raphael
EBNER Peter
FASSMAN Lukas
FLUCH Felix

Name

HOFBAUER Laura
GRUBER Victoria
SIMON Denise
RISSNER Lisa

FINA Elena

ETTL Julia
SCHREMPF Anna-Maria
LIPPERT Ann-Kathrin
KOMEYLI Sophia
LEBENBAUER Valerie

Name
JOBSTMANN Luca
PITZER Willi
LOCKER Jonas
FISCHER Felix
ROCK Josef
BANYAI Attila
RATH Benjamin
SANDER Jonas
HIRSCHEGGER Stefan
PICHLER David
ZIESLER Leon
MULNER Tobias
STANGL Lucas
EHMANN Jonas
SUPPANER Daniel

JG  Sex Vereinsname

OSv_NOM_Kids Cup
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

2006 M SV Union Mautern

2006 M Union Schiklub Oblar

2006 M SK-Raika Admont/Hall

2006 M KSV - Gigasport

2006 M USC Raika Greim

2006 M SK-Raika Admont/Hall

2006 M Union Ski Passail

2006 M SKITEAM Kindberg

2006 M WSV Au bei Turnau
JG  Sex Vereinsname

2005 W Skiteam TUS Krieglac

2005 W ESV Khnittelfeld

2005 W WSV Ramsau/Dachstein

2005 W Union Oberwdlz

2005 W SV Wald/Schoberpall

2005 W WSV StKathrein/Off.

2005 W WSV Ramsau/Dachstein

2005 W SK VB Deutschlandsbe

2005 W SV Skiclub Gaal

2005 W SC Friedberg-Pinggau
JG  Sex Vereinsname

2005 M KSV - Gigasport

2005 M WSV Pichl-Reiteraim

2005 M Union Oberwdlz

2005 M WSV Ramsau/Dachstein

2005 M SV St.Radegund

2005 M SV Skiclub Gaal

2005 M SV Skiclub Gaal

2005 M SKITEAM Kindberg

2005 M WSV RB Spital a.S.

2005 M SKITEAM Kindberg

2005 M SV St.Radegund

2005 M SC Obdach

2005 M SK-Raika Admont/Hall

2005 M SKVB Deutschlandsbe

2005 M Skiteam TUS Krieglac

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
58,75 0,00
58,97 0,22

1:00,35 1,60
1:02,88 413
1:03,86 511
1:06,03 7,28
1:07,10 8,35
1:07,39 8,64
1:08,68 9,93

Ges.Zeit Diff.
55,99 0,00
56,98 0,99
57,05 1,06
58,85 2,86
59,53 3,54

1:00,40 4,41
1:00,85 4,86
1:03,46 747
1:06,93 10,94
1:12,26 16,27

Ges.Zeit Diff.
53,35 0,00
53,78 0,43
54,10 0,75
55,32 1,97
55,74 2,39
56,39 3,04
56,76 3,41
56,96 3,61
57,81 4,46
57,89 4,54
57,90 4,55
59,94 6,59

1:02,37 9,02
1:02,68 9,33
1:04,54 11,19
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U10 weiblich
Rang StNr OSV-Nr.
1 64 514100262
2 65 502100234
3 72 503700154
4 58 506000598
5 62 521400389
6 73 510300304
7 69 501700706
8 68 501700748
9 66 504701906
10 70 514200096
11 71 514100280
12 74 521400453
13 60 512800450
14 63 513100594
15 67 513100581
16 75 500200682
17 59 516400199
18 61 512901109

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

Gen.Nr.: 5AL064

Name

STELZER Sarah

FIXL Melanie
HOLBLINGER Jennifer
ZACHLING Leonie
WOLDRICH Sofia
BIJELIC Sabina
SCHREMPF Elisa
GEBAUER Elisabeth
BERGER Vanessa
STOLL Iris

NOE Annette

STEIRER Verena
PERRET Daphne
CRESNAR Romy
LASSELSBERGER Hanna
PICHLER Marlene
BINDLECHNER Elisa
DREIER Darla

JG  Sex Vereinsname

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

I

SC Obdach

Union Oberwdlz
SKITEAM Kindberg
WSV Veitsch

Sport Union Volksban
SV St.Radegund

SC Raika Grébming
SC Raika Grébming
WSV Ramsau/Dachstein
Naturfr. Admont/Hall
SC Obdach

Sport Union Volksban
SU-WSV- Langenwang
SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal

WSC Aflenz

Union Schiklub Oblar
SK-Raika Admont/Hall

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSv_NOM_Kids Cup
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Ges.Zeit
56,56
56,98
57,06
57,59
58,03
59,67
59,82

1:00,39
1:00,70
1:01,11
1:01,17
1:01,61
1:02,06
1:02,41
1:03,29
1:04,23
1:05,48
1:05,75

Diff.
0,00
0,42
0,50
1,03
1,47
3,11
3,26
3,83
4,14
4,55
4,61
5,05
5,50
5,85
6,73
7,67
8,92
9,19
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U10 mannlich

Rang
1
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StNr
86
77
79
85
90
98
81
100
80
97
76
87
89
84
93
99
95
92
83
91
88
82

OSV-Nr.
504802685
502100208
510300350
513200195
508300641
514100268
506600185
516600265
501700724
521400398
500900640
514100264
520200817
501700749
504701896
506600182
506000599
503600106
520200852
506100158
500900746
509500235

Kinder U11 weiblich

Rang
1
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StNr
108
217

218
109
111

105
114

101

112
103
110
102
113
106
104

OSV-Nr.
506500460
508700433
508700237
510300258
505902448
500900662
506100151
508400702
505002503
513100643
500200667
521400429
501700701
502001369
513100656

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

Gen.Nr.: 5AL064

Name
DIRLINGER Niklas
WURGER Moritz

KUCHENMEISTER Matthias

GABBICHLER Rene
TRINKER Christoph
MATZI Lukas
BRUGGRABER Marco
KREIMER Philipp
MARX Mathaus
CHRISTOF Matthias
HARRER Marco
KRAMMER Thomas
WALTER Tobias
DANKLMAIER Jonathan
HEBRANK Tobias
TRIEB Marwin
ZACHLING Jakob
TOMBERGER Marco
POLLINGER Andreas
HORMANN Simon
THALLER Raphael
KUMP Konstantin

Name

SCHNITTLER Florentina
KRAWANJA Hannah
SZOLLOS Noa
WALCHER Maya
ZIRBISEGGER Lea
KOLLMANN Elisa

FINA Viktoria
FLORIANSCHITZ Lara
KAHR Manuela
FREITAG Elena
SEMLITSCH Nina
PRAIS Jana
KORNBERGER Melanie
HITTER Rebecca
DUCHO Leonie

JG  Sex Vereinsname

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

JG
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

=
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Sex

SE=E==========z=s=s=

WSV Schladming
Union Oberwdlz

SV St.Radegund

Union SV Heilbrunn
WSV Pichl-Reiteralm
SC Obdach

SC Stanz

WSV St.Kathrein/Off.
SC Raika Grébming
Sport Union Volksban
SC Deutschfeistritz

SC Obdach

SK VB Deutschlandsbe
SC Raika Grébming
WSV Ramsau/Dachstein
SC Stanz

WSV Veitsch

SV St.Marein/Lor.

SK VB Deutschlandsbe
SV Wald/Schoberpal®
SC Deutschfeistritz

SC ATUS Frauental

Vereinsname

Skiteam TUS Krieglac
USV-Kreischberg
USV-Kreischberg

SV St.Radegund

WSV RaiffeisenTurnau
SC Deutschfeistritz
SV Wald/Schoberpal®
KSV - Gigasport

WSV RB Spital a.S.
SV Skiclub Gaal

WSC Aflenz

Sport Union Volksban
SC Raika Grébming
SV Union Haus/Ennsta
SV Skiclub Gaal

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSv_NOM_Kids Cup

Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Ges.Zeit Diff.
53,23 0,00
53,74 0,51
54,12 0,89
54,15 0,92
54,43 1,20
55,03 1,80
56,52 3,29
56,56 3,33
56,64 3,41
57,57 4,34
58,02 4,79
58,43 5,20
58,48 5,25
58,69 5,46
58,78 5,55

1:00,37 7,14
1:00,80 7,57
1:01,72 8,49
1:04,07 10,84
1:05,45 12,22
1:09,78 16,55
1:14,90 21,67

Ges.Zeit Diff.
52,46 0,00
53,02 0,56
53,55 1,09
53,65 1,19
53,67 1,21
54,79 2,33
54,99 2,53
57,09 4,63
57,41 4,95
57,88 542
58,35 5,89
59,08 6,62
59,14 6,68
59,46 7,00

1:01,22 8,76
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U11 mannlich

Rang
1
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StNr
147
146

137
132

138
121

143
119
148
219
136
145
126
141

131

150

124

127
129
133
144
149
118
151

116
142
134
117
123
139
115
120
125
130

OSV-Nr.
518400167
504701567
504803113
508400587
500900593
504701517
506000576
516600307
504802633
508700412
510100219
513100495
516600289
505002848
513100491
512901090
502400256
501400252
513100565
504701543
512901031
515200222
508400691
516400210
513100596
503700151
500900646
513100614
513100652
510700240
510300291
513100593
500900586
521400426

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

Gen.Nr.: 5AL064

Name

HARING Daniel
TRITSCHER Julian
HOFER Matthias

PIPS Nils

HOFBAUER Alexander
JOBSTL Georg
EDELSBACHER Jakob
ETTL Michael

GOTZENBRUCKER Michael

URY Balint

EISATH Philipp
GMEINBAUER Elias
TONNERER Tobias
WINTER Daniel
ZECHNER Martin
STANGL Marcus
BRANDL Florian
BRUNNER Colin
PANZER Sandro
DZICOEV Roman
SEEBACHER Robin
BRABEK Peter
SCHATZ Fabian
LIEBHART Eliah
FEUCHTER Thomas
SCHWEIGER Jakob
PUSTERHOFER Florian
RATH Tobias
KOCK Fabian
KREINER Andre
HAUSER Theo
KOMEYLI Raphael
KINK Richard
KIEDL Patrik

JG  Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

=
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SC R St.Sefan/Stain
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming
KSV - Gigasport

SC Deutschfeistritz
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Veitsch

WSV St.Kathrein/Off.
WSV Schladming
USV-Kreischberg

SV Rechberg

SV Skiclub Gaal

WSV St.Kathrein/Off.
WSV RB Spital a.S.
SV Skiclub Gaal
SK-Raika Admont/Hall
ESV Knittelfeld

USC Raika Greim

SV Skiclub Gaal

WSV Ramsau/Dachstein
SK-Raika Admont/Hall
USV St.Jakob i.W.
KSV - Gigasport
Union Schiklub Oblar
SV Skiclub Gaal
SKITEAM Kindberg
SC Deutschfeistritz
SV Skiclub Gaal

SV Skiclub Gaal

SV Union Mautern

SV St.Radegund

SV Skiclub Gaal

SC Deutschfeistritz
Sport Union Volksban

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSv_NOM_Kids Cup
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Ges.Zeit
49,85
50,16
50,87
51,63
51,82
52,18
52,55
52,59
52,82
52,85
53,27
53,69
53,82
54,52
54,66
54,93
55,08
55,16
55,37
55,91
56,18
56,38
56,57
56,69
57,10
57,17
58,13
59,14
59,16
59,23
59,39
59,83

1:01,98
1:07,74

Diff.
0,00
0,31
1,02
1,78
1,97
2,33
2,70
2,74
2,97
3,00
3,42
3,84
3,97
4,67
4,81
5,08
523
5,31
5,52
6,06
6,33
6,53
6,72
6,84
7,25
7,32
8,28
9,29
9,31
9,38
9,54
9,98
12,13
17,89
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U12 weiblich
Rang StNr OSV-Nr.
1 157 518400163
2 168 513100449
3 156 504802918
4 159 512400116
5 164 516400205
6 167 507700494
7 152 521400410
8 170 508300606
9 162 504300132
10 158 513100428
1 161 503700150
12 169 504701557
13 154 504701380
14 160 506600179
15 174 500200681
16 173 512901076
17 172 509800111
18 163 521500739
19 153 513100533
20 166 517300089
21 175 513100526
22 155 503700176
23 171 510300311

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

Gen.Nr.: 5AL064

Name
NACHBARGAUER Jana
STEINWIDDER Laura
GRASSER Perrine
HOFER Katharina
ALBRECHT Antonia
TOTH Zita
SCHILCHER Viktoria
SIEDER Sophie
SCHOBER Sarah
POLLAUER Christina
STEININGER Magdalena
PERNER Julia

LYONS Gloria
SPULLER Janine
PICHLER Alina
PRANTL Celina
ILLMAIER Laura
EGGER Athena
GRUNANGER Yvonne
FORSTNER Laura
PESENMARKTER Julia
RISCHAN Elena

HIEBL Sigrid

JG  Sex Vereinsname

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SE=E=E=E===E=====s====z==s=ss=s==

SC R St.Sefan/Stain
SV Skiclub Gaal

WSV Schladming

SC Friedberg-Pinggau
Union Schiklub Oblar
Union St. Lambrecht
Sport Union Volksban
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Au bei Turnau
SV Skiclub Gaal
SKITEAM Kindberg
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
SC Stanz

WSC Aflenz

SK-Raika Admont/Hall
Skiverein EtmiR|

SC Craz

SV Skiclub Gaal

SV Oppenberg

SV Skiclub Gaal
SKITEAM Kindberg
SV St.Radegund

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSv_NOM_Kids Cup
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Ges.Zeit
50,80
51,10
51,59
51,63
52,17
52,31
52,67
53,02
53,28
53,61
54,59
55,09
55,27
55,94
58,16
58,50
59,32
59,42

1:01,15
1:01,25
1:01,50
1:08,69
1:11,83

Diff.
0,00
0,30
0,79
0,83
1,37
1,51
1,87
2,22
2,48
2,81
3,79
4,29
4,47
5,14
7,36
7,70
8,52
8,62
10,35
10,45
10,70
17,89
21,03
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Kinder U12 mannlich

Gen.Nr.: 5AL064

Rang StNr OSV-Nr.  Name
1 215 504802382 SEIDLER Ralph
2 190 504802656 WIESER Vincent
3 201 510300255 PERSCHLER Gregor
4 203 504701309 TRITSCHER Luis
5 193 501900250 GRUBER Simon
6 194 504802945 ZURL Alexander
7 211 505002489 GOSCHL Armin
8 187 514100249 SCHAFFER Gregor
9 220 521600134 GRINSCHGL Kilian
10 204 503700137 WILLENSHOFER Valentin
11 216 506500462 NEUMANN Bernhard
12 213 504802655 KAMMLER Hannsgernot
13 182 501900238 KRAFT Michael
14 180 513100496 FRIEDL Julian
15 188 509800117 BISCHOF Christoph
16 195 509800130 FLACHER Lukas
17 191 500200601 PODANY Elias
18 210 504701334 SIMONLEHNER Arndt
19 183 513100534 MOCIVNIK Markus
20 199 513100505 MUHLTHALER Moritz
21 212 503700141 TEUBL Sebastian
22 176 501500100 STOFF Marco
23 177 513100531 HIRN Moritz
24 179 504300133 WOLS Robert
25 184 502400224 HATZ Lukas
26 192 501700737 GEBAUER Maximilian
27 181 521500776 BAUMKIRCHNER Justin
28 185 508400653 SCHICKBICHLER David
29 209 510300316 PRIHAL Jonas
30 205 513100595 CRESNAR Lorenz
31 198 506500440 HERZIG Marco
Nicht am Start (1. Lauf): 18 (8,18%)
StNr  OSV-Nr. Name JG
3 514900231 RUNGE Angelina 2006
15 502500233 PICHLER Lilo 2006
29 505902265 LEITNER Alex 2006
47 516400209 LIEBHART Jonas 2005
51 503700177 GAUGL Moritz 2005
55 514800100 LOTSCHAK Jakob 2005
94 506000622 MATESCHITZ Jakob 2004
107 509500243 HANDL Viktoria 2003
122 514900228 RUNGE Maximilian 2003

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

JG  Sex Vereinsname

2002 M WSV Schladming
2002 M WSV Schladming
2002 M SV St.Radegund
2002 M WSV Ramsau/Dachstein
2002 M ASVO Grundisee VB
2002 M WSV Schladming
2002 M WSV RB Spital a.S.
2002 M SC Obdach
2002 M SC Salzst.Hirschegg
2002 M SKITEAM Kindberg
2002 M Skiteam TUS Krieglac
2002 M WSV Schladming
2002 M ASVO Grundlsee VB
2002 M SV Skiclub Gaal
2002 M Skiverein EtmiRl
2002 M Skiverein Etmif|
2002 M WSC Aflenz
2002 M WSV Ramsau/Dachstein
2002 M SV Skiclub Gaal
2002 M SV Skiclub Gaal
2002 M SKITEAM Kindberg
2002 M WSV Raiffeisen Mihle
2002 M SV Skiclub Gaal
2002 M WSV Au bei Turnau
2002 M ESV Khnittelfeld
2002 M SC Raika Grébming
2002 M SCGraz
2002 M KSV - Gigasport
2002 M SV St.Radegund
2002 M SV Skiclub Gaal
2002 M Skiteam TUS Krieglac

Vereinsname

Union Fischbach

Union Ski Passail

WSV RaiffeisenTurnau

Union Schiklub Oblar

SKITEAM Kindberg

SKV FC-Donald

WSV Veitsch

SC ATUS Frauental

Union Fischbach

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

OSv_NOM_Kids Cup
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Ges.Zeit Diff.
48,53 0,00
49,54 1,01
49,71 1,18
49,93 1,40
51,73 3,20
51,84 3,31
51,94 3,41
52,10 3,57
52,25 3,72
52,30 3,77
52,83 4,30
53,24 471
53,76 5,23
54,16 5,63
54,29 5,76
54,46 5,93
54,86 6,33
55,02 6,49
55,05 6,52
55,15 6,62
55,48 6,95
55,57 7,04
55,75 7,22
56,80 8,27
57,07 8,54
57,47 8,94
58,11 9,58
59,93 11,40
1:01,52 12,99
1:04,70 16,17
1:17,76 29,23

Klasse

U w

usw

U8 m

U9m

U9m

U9m

U110 m

Uttw

Ul m
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

128 502100257 FERSTL Nikolaus
135 500200651 BENZINGER Hartmut
165 513100576 PICHLER Anna

178 521500818 VOGL Maximilian
196 512800443 HIRTLER Nicolas
200 518400168 LESNIK Tobias

207 513100498 GRUBER Marcel

208 510700232 RINGL Samuel

214 521500852 DREXEL Alexander

Gen.Nr.: 5AL064

Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (3,18%)

StNr  OSV-Nr. Name

19 500200685 BENZINGER Wieland
78 500200652 FREUND Leo

140 510300283 FUNDA Marcus

186 513100528 JONACH Pierre

189 512800449 PERRET Valentin

197 502100223 MIEDL-RISSNER Jonas
206 510300236 KUCHENMEISTER Max

Disqualifiziert (1. Lauf): 6

StNr  OSV-Nr. Name

1 503300199 GOSCHL Hannah

8 504701895 HEBRANK Tina

14 512400159 LEBENBAUER Heidi
28 501700763 GEBAUER Johannes
96 506600263 ARZBERGER Filip
202 503300191 KOMAIER Sebastian

Unterschrift Chefkampfrichter

OSv_NOM_Kids Cup

Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau, 02.02.2014

Sonntag, 2. Februar 2014, 13:43

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.0 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

2003 Union Oberwdlz Uttm
2003 WSC Aflenz U11m
2002 SV Skiclub Gaal ut2w
2002 SC Graz U12m
2002 SU-WSV- Langenwang U12m
2002 SC R St.Sefan/Stain U12m
2002 SV Skiclub Gaal U1i2m
2002 SV Union Mautern U12m
2002 SC Graz U12m

JG  Vereinsname Klasse
2006 WSC Aflenz U8 m
2004 WSC Aflenz U10m
2003 SV St.Radegund Ul m
2002 SV Skiclub Gaal u12m
2002 SU-WSV- Langenwang U12 m
2002 Union Oberwolz U12m
2002 SV St.Radegund U12m

(2,73%)

JG  Vereinsname Klasse Tornr.
2006 SC Liezen usw 23
2006 WSV Ramsau/Dachstein Usw 4
2006 SC Friedberg-Pinggau U w 32
2006 SC Raika Grobming U8 m 32
2004 SC Stanz U110 m 23
2002 SC Liezen U12m 34

Krenn Giinter (AUT)
Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau Seite 8 von 8



